

SASU AVEYRON PRIMEURS

124 MAS DE FOURNELS

12200 VILLEFRANCHE DE ROUERQUE

Tél : 05 65 45 16 30

Tél portable : 06 88 30 58 63

Email : aveyron.primeurs12@orange.fr

LES FINS GOURMETS
SOL DEL DEYME
46260 LIMOGNE EN QUERCY

Facture

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement
FC16945	30/05/2025	FINS	30/05/2025	

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transformé de : Bon de livraison N° BL103642 du 13/ 05/ 2025.					
AILV	Ail violet cat.1 France	2,10	7,95	16,70	5,50
CARO	Carotte france cat:I	10,00	1,19	11,90	5,50
CHAM	Champignon de paris gros PC Pologne cat:I cal.60/ 80	18,00	3,95	71,10	5,50
FENL	Fenouil Italie cat:I	2,30	2,95	6,79	5,50
OIG	Oignon jaune cat:I france	3,12	0,99	3,09	5,50
THYN	Thyn et laurier	2,00	1,39	2,78	5,50
PX	Poireaux France cat.1	3,05	1,95	5,95	5,50
	Sous-total			118,31	
Transformé de : Bon de livraison N° BL103881 du 20/ 05/ 2025.					
AILV	Ail violet cat.1 France	1,32	7,95	10,49	5,50
CARO	Carotte france cat:I	12,20	1,19	14,52	5,50
CELB	Celeri branche France cat:I	0,89	1,95	1,74	5,50
CHVT	Choux vert frisee france cat:I	1,00	1,95	1,95	5,50
NAVET	Navet blanc cat.1 France	0,87	1,95	1,70	5,50
OIG	Oignon jaune cat:I france	3,11	0,99	3,08	5,50
THYN	Thyn et laurier	4,00	1,39	5,56	5,50
PX	Poireaux France cat.1	2,18	1,95	4,25	5,50
	Sous-total			43,29	

Facture N° FC16945

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
30/05/2025	Chèque	170,49 €	170,49 €

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minime forfaitaire de 12

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA
5,50	161,60	8,89

Total HT Net	161,60
Total TVA	8,89
Total TTC	170,49
Acomptes	0,00
Net à payer	170,49 €

Siret : 81805230000014 - APE : 522A - N° TVA intracom : FR70818052300 - Capital : 10 000,00 €